
令和４年１０月１７日
保護者の皆様へ

加西市立善防中学校長 村 田 豊 樹
善防中学校ＰＴＡ会長 山 本 聖

ふれあい合唱祭のご案内
（再案内：実施曜日の訂正）

清秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、
本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度のふれあい合唱祭を下記のとおり開催致します。生徒たちは指揮

者や伴奏者、パートリーダーを中心に協力して練習を重ね、当日に挑みます。
つきましては、ご多用とは存じますが、生徒たちの練習の成果をご覧いただき

ますようご案内申し上げます。
記

１ 日 時 令和４年１１月３日（木） ９：５０ 開演
※保護者受付 １・２年生 ９：３０

３年生 １０：０５

２ 場 所 加西市立善防中学校 体育館

３ 日 程 開会の言葉 ９：５０
１・２年生の部 ９：５５～１０：１５
休憩(保護者入替) １０：１５～１０：２５
３年生の部 １０：２５～１０：４５
講評 １０：４５～１０：５０
閉会の言葉 １０：５０～１１：００

・詳しくは、後日配布しますプログラムをご覧ください。
・それぞれの時刻は、予定ですので多少前後することがあります。
予め、ご了承ください。

４ 依 頼
・新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、参観時は、マスクの
着用、受付で手指消毒の協力をお願いします。

・また、保護者の皆様には、１・２学年終了後、入替をしていただきま
す。お手数をおかけしますが、ご協力をお願い致します。

・ご来校の際は、各家庭１名以内でお願いいたします。
・後日、期間限定で、YouTubeにより合唱祭の様子を配信します。
映像配信でもご覧いただけます。

・ご多用とは存じますが、当日は生徒に弁当を持たせてください。
・生徒たちは１１月７日（月）が振替休業日になります。
・生徒の見本となるマナーでご鑑賞くださいますようお願い致します。
（合唱中の出入りはご遠慮ください。）

・体育館２階は立ち入り禁止とします。保護者席横にビデオ撮影の場
所を設けますので、ご活用ください。

・密を避けるため、スリッパと靴袋をご持参ください。

５ 駐車場 善防中学校運動場
（雨天時は、本多店横駐車場・善防公民館駐車場）


